INFORMAGCAO TECNICA

Percentagem de Desconto: ________

Data: / /

4w

Rudbrica:

VILA DE REI TécnicaSenico Socil

municipio

REQUERIMENTO CARTAO ETARIO MUNICIPAL - CARTAO IDADE ATIVA

NedoCartdo_ _ [Oinscrigio 022 via

1.DADOS PESSOAIS

Nome(completo)

[J Casada(o) - Nome cénjuge

L] Solteira(o) [ Vidva(o) [ Unido de facto [ Divorciada(o)

Datade Nacimento___ /[ Idade___

Morada Localidade

Cédigo Postal - Telefone Telemvel
CC/B.I. Validade/data emissdo ____ [ [

N.° Contribuinte Cart3o de eleitor

2. COMPOSIGAO DO AGREGADO FAMILIAR

N° AGREGADO NOME PARENTESCO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
3. DOCUMENTOS A ANEXAR, COPIAS DE:
|:| Fotocépia do Bilhete de Identidade, do Cartdo de Doente Crénico:
Identificagdo Fiscal, ou do Cartdo do Cidadio; |:| Declaragio médica
|:| Cart3o do Eleitor |:| IRS e nota de liquidagio do IRS

[ ] Uma fotografia
[ ] Atestado de Residéncia (Familias Numerosas)

Vila de Rei, de de 20__

Assinatura do titular

MUNICIPIO DE VILA DE REI Modelo DPCE-056.v1
Praca Familia Mattos e Silva Neves
6110-174 Vila de Rei

Cont. 506 932 273

T. +351 274 890 010

F. +351 274 890 018
geral@cm-viladerei.pt
www.cm-viladerei.pt

Péginaide




